
20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne
Résultats - Cat 1-2 - Etape 3 - 3ème étape Saint-Elix-le-Château –

Le Fousseret  - Contre la montre

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 32 COUMET Bertrand AC BAGNERES DE BIGORRE 1 9'51,27 - 42,88 1° 1-M/34
2 23 BERTON-MANI Alexandre TEAM JDK RACING 1 10'06,91 à 15,64 41,82 2° 1-M/34
3 27 VAISSIERE Louis TOLOSA CYCLING TEAM 1 10'07,89 à 16,62 41,75 3° 1-M/34
4 37 METRO Alex FULL SPEED CYCLING CLUB 1 10'09,01 à 17,74 41,62 4° 1-M/34
5 29 VIRY Benoit BALMA OLYMPIQUE 1 10'12,27 à 21,00 41,41 5° 1-M/34
6 30 LEMAIRE Nicolas BALMA OLYMPIQUE 1 10'12,58 à 21,31 41,41 6° 1-M/34
7 24 LOUBEAU Jeremy TEAM JDK RACING 1 10'13,93 à 22,66 41,34 7° 1-M/34
8 10 VERGNES Simon SOREZE VELO CLUB 1 10'19,49 à 28,22 40,94 8° 1-M/34
9 7 JEANJEAN Audric LAVAUR VELO CLUB 1 10'19,67 à 28,40 40,94 9° 1-M/34

10 1 ABADIE Valentin CC LE BOULOU 1 10'25,89 à 34,62 40,55 10° 1-M/34
11 42 BRINGER Willy LA PANCARTE 2 10'28,35 à 37,08 40,36 1° 2-M/32
12 62 FAYT-GARCIA Romain TEAM JDK RACING 2 10'28,63 à 37,36 40,36 2° 2-M/32
13 75 CULLET Thierry FULL SPEED CYCLING CLUB 2 10'29,22 à 37,95 40,29 3° 2-M/32
14 45 BREUIL Benjamin LAVAUR VELO CLUB 2 10'30,09 à 38,82 40,23 4° 2-M/32
15 26 GASSMANN Philippe CYCLO CLUB CASTANET 1 10'31,96 à 40,69 40,16 11° 1-M/34
16 21 DEBEUNE Cesar VELO CLUB ROQUETTOIS 1 10'32,61 à 41,34 40,10 12° 1-M/34
17 43 HOTTOIT Alexandre LA PANCARTE 2 10'34,38 à 43,11 39,97 5° 2-M/32
18 5 CAMMAS Jeremy LA PANCARTE 1 10'35,63 à 44,36 39,91 13° 1-M/34
19 67 DUFFO Sebastien TOLOSA CYCLING TEAM 2 10'36,25 à 44,98 39,85 6° 2-M/32
20 22 THEMINES Nicolas AMICALE SPORTIVE MURET 1 10'37,41 à 46,14 39,79 14° 1-M/34
21 47 ROUX Benjamin CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 10'38,13 à 46,86 39,72 7° 2-M/32
22 14 MOLINIER Valentin CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 10'38,14 à 46,87 39,72 15° 1-M/34
23 8 BONALUMI Clement LAVAUR VELO CLUB 1 10'38,20 à 46,93 39,72 16° 1-M/34
24 76 BARROU Titouan CYCLO CLUB CASTANET 2 10'40,24 à 48,97 39,60 8° 2-M/32
25 46 VERGNES Vincent TEAM COCAGNE 2 10'41,70 à 50,43 39,54 9° 2-M/32
26 73 GANZA Ludovic ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS 2 10'41,91 à 50,64 39,54 10° 2-M/32
27 9 LEROY Quentin LAVAUR VELO CLUB 1 10'42,52 à 51,25 39,48 17° 1-M/34
28 40 MALIGES Gaëtan LA PANCARTE 2 10'43,29 à 52,02 39,42 11° 2-M/32
29 66 MIQUEL Jerome TOLOSA CYCLING TEAM 2 10'44,85 à 53,58 39,35 12° 2-M/32
30 65 LOUBET Stephane COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 2 10'46,08 à 54,81 39,23 13° 2-M/32
31 19 MONTAUBAN Christophe SAINT GAUDENS CYCLISME 1 10'46,18 à 54,91 39,23 18° 1-M/34
32 72 SOUAL Augustin BALMA OLYMPIQUE 2 10'48,82 à 57,55 39,11 14° 2-M/32
33 3 BRUNO Robin LA PANCARTE 1 10'48,96 à 57,69 39,11 19° 1-M/34
34 34 DAUNES Jean Guy ROUE LIBRE SAMAN 1 10'48,97 à 57,70 39,11 20° 1-M/34
35 64 DESOEUVRE Eric TEAM JDK RACING 2 10'52,98 à 1'01,71 38,87 15° 2-M/32
36 17 BEZIAT Laurent LOURDES PYRENEES CYCLISME 1 10'54,91 à 1'03,64 38,75 21° 1-M/34
37 48 MOLENE Sebastien CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 10'56,23 à 1'04,96 38,63 16° 2-M/32
38 36 BONNEMAYRE Bastien FULL SPEED CYCLING CLUB 1 10'56,93 à 1'05,66 38,63 22° 1-M/34
39 63 BERMOND Florent TEAM JDK RACING 2 11'00,73 à 1'09,46 38,40 17° 2-M/32
40 70 PENDERY Andrew AC CARCASSONNE 2 11'02,34 à 1'11,07 38,28 18° 2-M/32
41 11 BRIAND Maxime CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 11'06,84 à 1'15,57 38,05 23° 1-M/34
42 69 BELLAVENA Jerome TOLOSA CYCLING TEAM 2 11'07,17 à 1'15,90 38,00 19° 2-M/32
43 31 BERRY Andreas AVC AURILLAC 1 11'08,69 à 1'17,42 37,94 24° 1-M/34
44 44 JEANNE Maxime LA PANCARTE 2 11'09,02 à 1'17,75 37,88 20° 2-M/32
45 20 DURTAUT Julien SAINT GAUDENS CYCLISME 1 11'10,10 à 1'18,83 37,83 25° 1-M/34
46 55 COQUIL Aurelien VELO CLUB ROQUETTOIS 2 11'10,83 à 1'19,56 37,83 21° 2-M/32
47 74 PATRIS Nicolas PLAISANCE AMICALE CYCLISME 2 11'11,83 à 1'20,56 37,77 22° 2-M/32
48 53 CARTIER Thomas CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 2 11'14,75 à 1'23,48 37,60 23° 2-M/32
49 15 MERCIER TERRADE Doria GPCC 1 11'16,17 à 1'24,90 37,49 26° 1-M/34
50 12 SAN-VINCENTE Lilian CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 11'17,68 à 1'26,41 37,44 27° 1-M/34
51 4 HUDRISIER Antonin LA PANCARTE 1 11'19,93 à 1'28,66 37,33 28° 1-M/34
52 49 DEVEZE Daniel CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 11'19,93 à 1'28,66 37,33 24° 2-M/32
53 33 BRAUD Gregory AC BAGNERES DE BIGORRE 1 11'20,24 à 1'28,97 37,27 29° 1-M/34
54 13 RUE Gregory CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 11'21,69 à 1'30,42 37,22 30° 1-M/34
55 59 PEYRE Jerome TEAM JDK RACING 2 11'22,59 à 1'31,32 37,16 25° 2-M/32
56 54 BONNET Christophe VELO CLUB ROQUETTOIS 2 11'22,84 à 1'31,57 37,16 26° 2-M/32
57 2 REYNAL Axel CC LE BOULOU 1 11'24,06 à 1'32,79 37,05 31° 1-M/34
58 16 DOYER Vincent LOURDES PYRENEES CYCLISME 1 11'24,45 à 1'33,18 37,05 32° 1-M/34
59 51 BELLEC Irwin CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 11'29,40 à 1'38,13 36,78 27° 2-M/32
60 60 CLANET Cezar TEAM JDK RACING 2 11'33,89 à 1'42,62 36,57 28° 2-M/32
61 50 SARTORI Jerome CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 11'41,64 à 1'50,37 36,15 29° 2-M/32
62 38 LAMONEYRIE Matthieu LA PANCARTE 2 11'45,43 à 1'54,16 35,95 30° 2-M/32
63 71 LE BRIERE Didier AC FOUSSERETOISE 2 11'47,54 à 1'56,27 35,85 31° 2-M/32
64 68 EYCHENNE Dimitri TOLOSA CYCLING TEAM 2 11'53,32 à 2'02,05 35,55 32° 2-M/32
65 18 BONZON Michel SAINT GAUDENS CYCLISME 1 11'54,69 à 2'03,42 35,50 33° 1-M/34
66 25 LOUBEAU Enzo TEAM JDK RACING 1 11'54,70 à 2'03,43 35,50 34° 1-M/34



20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne

Classement général final - Cat 1-2

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 32 COUMET Bertrand AC BAGNERES DE BIGORRE 1 4h37'40 - 1° 1-M/34
2 27 VAISSIERE Louis TOLOSA CYCLING TEAM 1 4h37'54 à 14,00 2° 1-M/34
3 24 LOUBEAU Jeremy TEAM JDK RACING 1 4h38'00 à 20,00 3° 1-M/34
4 29 VIRY Benoit BALMA OLYMPIQUE 1 4h38'01 à 21,00 4° 1-M/34
5 7 JEANJEAN Audric LAVAUR VELO CLUB 1 4h38'06 à 26,00 5° 1-M/34
6 30 LEMAIRE Nicolas BALMA OLYMPIQUE 1 4h38'09 à 29,00 6° 1-M/34
7 45 BREUIL Benjamin LAVAUR VELO CLUB 2 4h38'19 à 39,00 1° 2-M/32
8 26 GASSMANN Philippe CYCLO CLUB CASTANET 1 4h38'20 à 40,00 7° 1-M/34
9 42 BRINGER Willy LA PANCARTE 2 4h38'27 à 47,00 2° 2-M/32

10 37 METRO Alex FULL SPEED CYCLING CLUB 1 4h38'29 à 49,00 8° 1-M/34
11 73 GANZA Ludovic ESPOIR CYCLISTE MONTALBANAIS 2 4h38'30 à 50,00 3° 2-M/32
12 21 DEBEUNE Cesar VELO CLUB ROQUETTOIS 1 4h38'31 à 51,00 9° 1-M/34
13 17 BEZIAT Laurent LOURDES PYRENEES CYCLISME 1 4h38'43 à 1'03,00 10° 1-M/34
14 3 BRUNO Robin LA PANCARTE 1 4h39'08 à 1'28,00 11° 1-M/34
15 10 VERGNES Simon SOREZE VELO CLUB 1 4h41'04 à 3'24,00 12° 1-M/34
16 62 FAYT-GARCIA Romain TEAM JDK RACING 2 4h41'13 à 3'33,00 4° 2-M/32
17 75 CULLET Thierry FULL SPEED CYCLING CLUB 2 4h41'14 à 3'34,00 5° 2-M/32
18 1 ABADIE Valentin CC LE BOULOU 1 4h41'18 à 3'38,00 13° 1-M/34
19 5 CAMMAS Jeremy LA PANCARTE 1 4h41'20 à 3'40,00 14° 1-M/34
20 8 BONALUMI Clement LAVAUR VELO CLUB 1 4h41'23 à 3'43,00 15° 1-M/34
21 76 BARROU Titouan CYCLO CLUB CASTANET 2 4h41'25 à 3'45,00 6° 2-M/32
22 46 VERGNES Vincent TEAM COCAGNE 2 4h41'26 à 3'46,00 7° 2-M/32
23 9 LEROY Quentin LAVAUR VELO CLUB 1 4h41'27 à 3'47,00 16° 1-M/34
24 66 MIQUEL Jerome TOLOSA CYCLING TEAM 2 4h41'28 à 3'48,00 8° 2-M/32
25 43 HOTTOIT Alexandre LA PANCARTE 2 4h41'29 à 3'49,00 9° 2-M/32
26 65 LOUBET Stephane COUSERANS CYCLISTE PYRENEES 2 4h41'31 à 3'51,00 10° 2-M/32
27 19 MONTAUBAN Christophe SAINT GAUDENS CYCLISME 1 4h41'31 à 3'51,00 17° 1-M/34
28 22 THEMINES Nicolas AMICALE SPORTIVE MURET 1 4h41'32 à 3'52,00 18° 1-M/34
29 72 SOUAL Augustin BALMA OLYMPIQUE 2 4h41'33 à 3'53,00 11° 2-M/32
30 14 MOLINIER Valentin CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 4h41'37 à 3'57,00 19° 1-M/34
31 64 DESOEUVRE Eric TEAM JDK RACING 2 4h41'37 à 3'57,00 12° 2-M/32
32 67 DUFFO Sebastien TOLOSA CYCLING TEAM 2 4h41'40 à 4'00,00 13° 2-M/32
33 36 BONNEMAYRE Bastien FULL SPEED CYCLING CLUB 1 4h41'40 à 4'00,00 20° 1-M/34
34 40 MALIGES Gaëtan LA PANCARTE 2 4h41'41 à 4'01,00 14° 2-M/32
35 34 DAUNES Jean Guy ROUE LIBRE SAMAN 1 4h41'41 à 4'01,00 21° 1-M/34
36 47 ROUX Benjamin CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 4h41'46 à 4'06,00 15° 2-M/32
37 44 JEANNE Maxime LA PANCARTE 2 4h41'54 à 4'14,00 16° 2-M/32
38 74 PATRIS Nicolas PLAISANCE AMICALE CYCLISME 2 4h41'56 à 4'16,00 17° 2-M/32
39 70 PENDERY Andrew AC CARCASSONNE 2 4h41'57 à 4'17,00 18° 2-M/32
40 15 MERCIER TERRADE Doria GPCC 1 4h42'01 à 4'21,00 22° 1-M/34
41 13 RUE Gregory CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 4h42'06 à 4'26,00 23° 1-M/34
42 59 PEYRE Jerome TEAM JDK RACING 2 4h42'07 à 4'27,00 19° 2-M/32
43 53 CARTIER Thomas CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 2 4h42'07 à 4'27,00 20° 2-M/32
44 54 BONNET Christophe VELO CLUB ROQUETTOIS 2 4h42'07 à 4'27,00 21° 2-M/32
45 49 DEVEZE Daniel CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 4h42'12 à 4'32,00 22° 2-M/32
46 69 BELLAVENA Jerome TOLOSA CYCLING TEAM 2 4h42'13 à 4'33,00 23° 2-M/32
47 33 BRAUD Gregory AC BAGNERES DE BIGORRE 1 4h42'13 à 4'33,00 24° 1-M/34
48 11 BRIAND Maxime CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 4h42'13 à 4'33,00 25° 1-M/34
49 12 SAN-VINCENTE Lilian CYCLOS CLUB MADIRANAIS 1 4h42'16 à 4'36,00 26° 1-M/34
50 2 REYNAL Axel CC LE BOULOU 1 4h42'18 à 4'38,00 27° 1-M/34

20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne

Classement général final - Cat 1-2

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

51 4 HUDRISIER Antonin LA PANCARTE 1 4h42'18 à 4'38,00 28° 1-M/34
52 55 COQUIL Aurelien VELO CLUB ROQUETTOIS 2 4h42'20 à 4'40,00 24° 2-M/32
53 51 BELLEC Irwin CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 4h42'24 à 4'44,00 25° 2-M/32
54 16 DOYER Vincent LOURDES PYRENEES CYCLISME 1 4h42'26 à 4'46,00 29° 1-M/34
55 50 SARTORI Jerome CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 4h42'26 à 4'46,00 26° 2-M/32
56 25 LOUBEAU Enzo TEAM JDK RACING 1 4h42'37 à 4'57,00 30° 1-M/34
57 18 BONZON Michel SAINT GAUDENS CYCLISME 1 4h43'01 à 5'21,00 31° 1-M/34
58 31 BERRY Andreas AVC AURILLAC 1 4h50'06 à 12'26,00 32° 1-M/34
59 71 LE BRIERE Didier AC FOUSSERETOISE 2 4h52'37 à 14'57,00 27° 2-M/32
60 63 BERMOND Florent TEAM JDK RACING 2 4h52'48 à 15'08,00 28° 2-M/32
61 60 CLANET Cezar TEAM JDK RACING 2 4h53'21 à 15'41,00 29° 2-M/32
62 20 DURTAUT Julien SAINT GAUDENS CYCLISME 1 4h56'05 à 18'25,00 33° 1-M/34
63 38 LAMONEYRIE Matthieu LA PANCARTE 2 4h56'20 à 18'40,00 30° 2-M/32
64 23 BERTON-MANI Alexandre TEAM JDK RACING 1 5h07'42 à 30'02,00 34° 1-M/34
65 48 MOLENE Sebastien CPRS PINS JUSTARET VILATTE 2 5h11'45 à 34'05,00 31° 2-M/32
66 68 EYCHENNE Dimitri TOLOSA CYCLING TEAM 2 5h27'18 à 49'38,00 32° 2-M/32



20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne
Résultats - Cat 3-4 - Etape 3 - 3ème étape Saint-Elix-le-Château –

Le Fousseret  - Contre la montre

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 116 LECAE Thomas VELO CLUB ROQUETTOIS 3 10'19,31 - 40,94 1° 3-M/62
2 127 PEDEMANAUD Alexandre AMICALE SPORTIVE MURET 3 10'33,21 à 13,90 40,04 2° 3-M/62
3 103 GABRIEL Julien VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 10'37,79 à 18,48 39,79 3° 3-M/62
4 106 AUTIER Guillaume GPCC 3 10'40,56 à 21,25 39,60 4° 3-M/62
5 104 KERVAILLANT Hugo VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 10'40,57 à 21,26 39,60 5° 3-M/62
6 89 RICHARD Guillaume SOREZE VELO CLUB 3 10'40,94 à 21,63 39,60 6° 3-M/62
7 91 DERIU Stephano SOREZE VELO CLUB 3 10'46,19 à 26,88 39,23 7° 3-M/62
8 136 RAPEAU Mikael AC FOUSSERETOISE 3 10'46,88 à 27,57 39,23 8° 3-M/62
9 81 LIEUTIER Emmanuel CC LE BOULOU 3 10'48,77 à 29,46 39,11 9° 3-M/62

10 97 GIRARD Boris CPRS PINS JUSTARET VILATTE 3 10'50,30 à 30,99 38,99 10° 3-M/62
11 85 BONALUMI Alban LAVAUR VELO CLUB 3 10'53,74 à 34,43 38,81 11° 3-M/62
12 186 ✱MAUGE Marine OCCITANIE CYCLISME 4 10'58,54 à 39,23 38,52 1° 4-F/2
13 90 ANTUNES Renaud SOREZE VELO CLUB 3 11'00,47 à 41,16 38,40 12° 3-M/62
14 107 MORANCHO Frederic L'UNION CYCLISTE 31 3 11'01,18 à 41,87 38,34 13° 3-M/62
15 124 ANDRE Mathieu AMICALE SPORTIVE MURET 3 11'05,86 à 46,55 38,11 14° 3-M/62
16 145 VELASCO Antoine AC BAGNERES DE BIGORRE 3 11'07,36 à 48,05 38,00 15° 3-M/62
17 94 LA COSTE Gatien SOREZE VELO CLUB 3 11'09,71 à 50,40 37,88 16° 3-M/62
18 120 MAFFART Alexis VELO CLUB ROQUETTOIS 3 11'10,63 à 51,32 37,83 17° 3-M/62
19 154 RABAUD Olivier TEAM COCAGNE 4 11'11,07 à 51,76 37,77 1° 4-M/60
20 123 ✱JOUAN-CHAVANT Severin LE BRAQUET DE NOE 3 11'11,77 à 52,46 37,77 1° 3-F/2
21 143 MARTEL Quentin BALMA OLYMPIQUE 3 11'12,15 à 52,84 37,71 18° 3-M/62
22 175 TONELLI Andreas GPCC 4 11'12,64 à 53,33 37,71 2° 4-M/60
23 82 RIERA Paolo CC LE BOULOU 3 11'13,85 à 54,54 37,66 19° 3-M/62
24 134 ELFASSI Adrien CYCLO CLUB CASTANET 3 11'17,12 à 57,81 37,44 20° 3-M/62
25 95 LE BOZEC Clement SOREZE VELO CLUB 3 11'18,11 à 58,80 37,38 21° 3-M/62
26 108 VOISIN Faustin EMPALOT VELO CLUB 3 11'18,66 à 59,35 37,38 22° 3-M/62
27 218 PRIGENT Sebastien AC BAGNERES DE BIGORRE 4 11'19,16 à 59,85 37,33 3° 4-M/60
28 161 BOEDA Damien SOREZE VELO CLUB 4 11'19,61 à 1'00,30 37,33 4° 4-M/60
29 165 BERLANDA Benoit CPRS PINS JUSTARET VILATTE 4 11'19,80 à 1'00,49 37,33 5° 4-M/60
30 102 CARTIER Léo VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 11'19,83 à 1'00,52 37,33 23° 3-M/62
31 105 CASAVIEILLE Florent CYCLOS CLUB MADIRANAIS 3 11'20,45 à 1'01,14 37,27 24° 3-M/62
32 190 PFINDEL Francois VELO CLUB ROQUETTOIS 4 11'20,55 à 1'01,24 37,27 6° 4-M/60
33 141 NOVELLA Damien BALMA OLYMPIQUE 3 11'22,27 à 1'02,96 37,16 25° 3-M/62
34 231 MILLE Nicolas TEAM ARGELES CYCLISME 66 4 11'23,76 à 1'04,45 37,11 7° 4-M/60
35 86 PAOLETTI Lionel UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 3 11'25,03 à 1'05,72 37,00 26° 3-M/62
36 228 BLATTES Virgile CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 4 11'25,97 à 1'06,66 37,00 8° 4-M/60
37 183 MARCET Audran SAINT GAUDENS CYCLISME 4 11'26,30 à 1'06,99 36,94 9° 4-M/60
38 188 ✱ORSONI Julie VELO CLUB ROQUETTOIS 4 11'27,06 à 1'07,75 36,89 2° 4-F/2
39 137 MONTEGUT Gauthier AC FOUSSERETOISE 3 11'28,59 à 1'09,28 36,84 27° 3-M/62
40 198 GUICHARDET Laurent VELO CLUB ROQUETTOIS 4 11'29,64 à 1'10,33 36,78 10° 4-M/60
41 117 MATHIEU Maxime VELO CLUB ROQUETTOIS 3 11'30,04 à 1'10,73 36,73 28° 3-M/62
42 80 ROGER Francis CC LE BOULOU 3 11'30,75 à 1'11,44 36,73 29° 3-M/62
43 256 ✱LALANNE Johanna OCCITANIE CYCLISME 3 11'33,29 à 1'13,98 36,57 2° 3-F/2
44 111 GILLET Quentin LOURDES PYRENEES CYCLISME 3 11'35,76 à 1'16,45 36,47 30° 3-M/62
45 87 GLOUX Eddy UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 3 11'35,91 à 1'16,60 36,47 31° 3-M/62
46 157 JENNI Sebastien UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 4 11'36,03 à 1'16,72 36,41 11° 4-M/60
47 146 DUBOSC Baptiste AC BAGNERES DE BIGORRE 3 11'36,87 à 1'17,56 36,41 32° 3-M/62
48 114 LORMANT Patrick SAINT GAUDENS CYCLISME 3 11'37,15 à 1'17,84 36,36 33° 3-M/62
49 122 MOURLANETTE Pierre TOAC 3 11'37,79 à 1'18,48 36,36 34° 3-M/62
50 173 LISABOIS Davy CYCLOS CLUB MADIRANAIS 4 11'38,48 à 1'19,17 36,31 12° 4-M/60

20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne
Résultats - Cat 3-4 - Etape 3 - 3ème étape Saint-Elix-le-Château –

Le Fousseret  - Contre la montre

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

51 110 GICQUEL Antoine EMPALOT VELO CLUB 3 11'40,00 à 1'20,69 36,21 35° 3-M/62
52 84 MONNIER Hugo CC LE BOULOU 3 11'40,18 à 1'20,87 36,21 36° 3-M/62
53 135 ROUGIER Clement CYCLO CLUB CASTANET 3 11'41,79 à 1'22,48 36,15 37° 3-M/62
54 96 DURAND Julien SOREZE VELO CLUB 3 11'41,94 à 1'22,63 36,15 38° 3-M/62
55 98 LEFEVRE Andreas CPRS PINS JUSTARET VILATTE 3 11'43,47 à 1'24,16 36,05 39° 3-M/62
56 153 ARVEUX Emmanuel TEAM COCAGNE 4 11'43,57 à 1'24,26 36,05 13° 4-M/60
57 212 AUGUSTE Franck AC FOUSSERETOISE 4 11'44,67 à 1'25,36 36,00 14° 4-M/60
58 195 RAULIN Herve VELO CLUB ROQUETTOIS 4 11'44,86 à 1'25,55 36,00 15° 4-M/60
59 140 BARTHE Francois AC FOUSSERETOISE 3 11'45,85 à 1'26,54 35,95 40° 3-M/62
60 164 PALACIAN Pascal CPRS PINS JUSTARET VILATTE 4 11'45,97 à 1'26,66 35,95 16° 4-M/60
61 162 JOUBREL Frederic SOREZE VELO CLUB 4 11'47,34 à 1'28,03 35,85 17° 4-M/60
62 179 DAVAL Nicolas EMPALOT VELO CLUB 4 11'47,40 à 1'28,09 35,85 18° 4-M/60
63 203 COSTE Sebastien LE BRAQUET DE NOE 4 11'47,96 à 1'28,65 35,85 19° 4-M/60
64 133 MORANCHO Pascal UV MAZAMET 3 11'48,07 à 1'28,76 35,80 41° 3-M/62
65 163 LE BOZEC David SOREZE VELO CLUB 4 11'49,20 à 1'29,89 35,75 20° 4-M/60
66 131 GAULTIER Enzo ALVA CYCLISME VALENCE D'AGEN 3 11'50,07 à 1'30,76 35,70 42° 3-M/62
67 119 JAMES Robin VELO CLUB ROQUETTOIS 3 11'50,36 à 1'31,05 35,70 43° 3-M/62
68 129 POLLET Kevin TEAM JDK RACING 3 11'51,83 à 1'32,52 35,65 44° 3-M/62
69 142 BAYLAC Martin BALMA OLYMPIQUE 3 11'55,31 à 1'36,00 35,45 45° 3-M/62
70 148 TIRARD-COLLET Alexandr BALMA VELO SPRINT 3 11'56,78 à 1'37,47 35,40 46° 3-M/62
71 181 TOURNIER Vincent LOURDES PYRENEES CYCLISME 4 11'56,87 à 1'37,56 35,40 21° 4-M/60
72 185 ALICOT Annerase OCCITANIE CYCLISME 4 12'00,63 à 1'41,32 35,20 22° 4-M/60
73 219 TANA Loic AC BAGNERES DE BIGORRE 4 12'00,91 à 1'41,60 35,20 23° 4-M/60
74 150 GONZALVES Laurent CC LE BOULOU 4 12'01,53 à 1'42,22 35,15 24° 4-M/60
75 172 CAUMONT Pascal CYCLOS CLUB MADIRANAIS 4 12'01,55 à 1'42,24 35,15 25° 4-M/60
76 83 TOSI Gabriel CC LE BOULOU 3 12'01,84 à 1'42,53 35,15 47° 3-M/62
77 138 SAINT BLANCAT Nicolas AC FOUSSERETOISE 3 12'02,48 à 1'43,17 35,10 48° 3-M/62
78 233 VALETTE Renaud BALMA VELO SPRINT 4 12'05,86 à 1'46,55 34,96 26° 4-M/60
79 182 RULLAC Fabien CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 4 12'08,84 à 1'49,53 34,81 27° 4-M/60
80 169 DEHAINE Nicolas VELO CLUB MAUVEZINOIS 4 12'10,58 à 1'51,27 34,72 28° 4-M/60
81 211 PRISSE Thierry TOLOSA CYCLING TEAM 4 12'12,38 à 1'53,07 34,62 29° 4-M/60
82 177 ABADIE Ugo GPCC 4 12'12,90 à 1'53,59 34,62 30° 4-M/60
83 88 MARTIN Nael CLUB OLYMPIQUE CARBONNAIS 3 12'13,75 à 1'54,44 34,58 49° 3-M/62
84 156 BLONDIN Remy UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 4 12'15,20 à 1'55,89 34,48 31° 4-M/60
85 220 COURTIADE Jean Claude ES PERSAN  ILE DE France 4 12'16,59 à 1'57,28 34,43 32° 4-M/60
86 229 DEVAUCHELLE Auguste TEAM ARGELES CYCLISME 66 4 12'17,10 à 1'57,79 34,39 33° 4-M/60
87 180 CASTEL Michel LOURDES PYRENEES CYCLISME 4 12'17,18 à 1'57,87 34,39 34° 4-M/60
88 155 SAMPER Fabien AS CARCASSONNE CYCLISTE 4 12'18,65 à 1'59,34 34,34 35° 4-M/60
89 113 FAVAREL Julien SAINT GAUDENS CYCLISME 3 12'18,98 à 1'59,67 34,34 50° 3-M/62
90 93 MICALLEF Frederic SOREZE VELO CLUB 3 12'19,10 à 1'59,79 34,29 51° 3-M/62
91 159 MARTIN Jerome CLUB OLYMPIQUE CARBONNAIS 4 12'20,07 à 2'00,76 34,25 36° 4-M/60
92 208 JABER Sami CYCLO CLUB CASTANET 4 12'21,27 à 2'01,96 34,20 37° 4-M/60
93 147 DAUNES Herve ROUE LIBRE SAMAN 3 12'21,54 à 2'02,23 34,20 52° 3-M/62
94 205 CIZOSDOMEJEAN Christia AMICALE SPORTIVE MURET 4 12'23,54 à 2'04,23 34,11 38° 4-M/60
95 151 VALETTE Mathieu CC LE BOULOU 4 12'24,33 à 2'05,02 34,06 39° 4-M/60
96 168 CARNAILLE Cedric VELO CLUB MAUVEZINOIS 4 12'25,68 à 2'06,37 34,02 40° 4-M/60
97 125 CHARON Guillaume AMICALE SPORTIVE MURET 3 12'26,82 à 2'07,51 33,97 53° 3-M/62
98 207 DANDINE Jerome AMICALE SPORTIVE MURET 4 12'29,82 à 2'10,51 33,84 41° 4-M/60
99 227 CADENE Sebastien CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 4 12'32,30 à 2'12,99 33,70 42° 4-M/60

100 226 GINESTE Jerome CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 4 12'32,92 à 2'13,61 33,70 43° 4-M/60



20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne
Résultats - Cat 3-4 - Etape 3 - 3ème étape Saint-Elix-le-Château –

Le Fousseret  - Contre la montre

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

101 128 FAVA Pierrick US COLOMIERS 3 12'35,56 à 2'16,25 33,57 54° 3-M/62
102 210 ABRIAL Thierry TOLOSA CYCLING TEAM 4 12'35,87 à 2'16,56 33,57 44° 4-M/60
103 100 AIROLDI Laurent VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 12'36,08 à 2'16,77 33,52 55° 3-M/62
104 201 NAVARRO Jose TOAC 4 12'37,03 à 2'17,72 33,48 45° 4-M/60
105 112 LINGE Valentin LOURDES PYRENEES CYCLISME 3 12'37,31 à 2'18,00 33,48 56° 3-M/62
106 160 GROS Didier ASC GAGNAC CYCLISME 4 12'39,11 à 2'19,80 33,39 46° 4-M/60
107 130 LEGRAND Alexis ALVA CYCLISME VALENCE D'AGEN 3 12'39,91 à 2'20,60 33,39 57° 3-M/62
108 99 GROSLIER Guillaume VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 12'41,72 à 2'22,41 33,30 58° 3-M/62
109 178 ANDORRA Patrick EMPALOT VELO CLUB 4 12'42,96 à 2'23,65 33,26 47° 4-M/60
110 171 LAFENETRE Thibault CYCLOS CLUB MADIRANAIS 4 12'43,30 à 2'23,99 33,22 48° 4-M/60
111 126 MOURLAN Adrien AMICALE SPORTIVE MURET 3 12'46,85 à 2'27,54 33,09 59° 3-M/62
112 216 CIESLAK Matthieu US FRONTON 4 12'47,96 à 2'28,65 33,04 49° 4-M/60
113 199 FAURESSE Clement TOAC 4 12'48,75 à 2'29,44 33,00 50° 4-M/60
114 139 BARONIA Lucas AC FOUSSERETOISE 3 12'49,20 à 2'29,89 32,96 60° 3-M/62
115 204 VIENNE Mikael LE BRAQUET DE NOE 4 12'49,44 à 2'30,13 32,96 51° 4-M/60
116 101 AUREGLIA Stephane VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 12'49,81 à 2'30,50 32,96 61° 3-M/62
117 200 FAURESSE Jerome TOAC 4 12'52,26 à 2'32,95 32,83 52° 4-M/60
118 196 LOUDET Thomas VELO CLUB ROQUETTOIS 4 12'52,62 à 2'33,31 32,83 53° 4-M/60
119 270 ESPASA Mickael PLAISANCE AMICALE CYCLISME 4 12'56,82 à 2'37,51 32,66 54° 4-M/60
120 224 GUERRA Anthony PLAISANCE AMICALE CYCLISME 4 12'57,93 à 2'38,62 32,62 55° 4-M/60
121 167 FOUCOIN Florian CPRS PINS JUSTARET VILATTE 4 13'00,19 à 2'40,88 32,49 56° 4-M/60
122 144 COLINET Gary BALMA OLYMPIQUE 3 13'22,29 à 3'02,98 31,60 62° 3-M/62
123 158 RHODES Christian CLUB OLYMPIQUE CARBONNAIS 4 13'27,78 à 3'08,47 31,41 57° 4-M/60
124 197 NOTRY Guilhem VELO CLUB ROQUETTOIS 4 13'41,22 à 3'21,91 30,87 58° 4-M/60

Abandons (2)
DNF 215 ROUCH Lucas AC FOUSSERETOISE 4 Abandon
DNF 213 DECAMPS Marc AC FOUSSERETOISE 4 Abandon



20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne

Classement général final - Cat 3-4

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 116 LECAE Thomas VELO CLUB ROQUETTOIS 3 4h25'25 - 1° 3-M/62
2 127 PEDEMANAUD Alexandre AMICALE SPORTIVE MURET 3 4h26'12 à 47,00 2° 3-M/62
3 103 GABRIEL Julien VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 4h26'16 à 51,00 3° 3-M/62
4 106 AUTIER Guillaume GPCC 3 4h26'19 à 54,00 4° 3-M/62
5 97 GIRARD Boris CPRS PINS JUSTARET VILATTE 3 4h26'41 à 1'16,00 5° 3-M/62
6 124 ANDRE Mathieu AMICALE SPORTIVE MURET 3 4h26'46 à 1'21,00 6° 3-M/62
7 105 CASAVIEILLE Florent CYCLOS CLUB MADIRANAIS 3 4h27'01 à 1'36,00 7° 3-M/62
8 141 NOVELLA Damien BALMA OLYMPIQUE 3 4h27'03 à 1'38,00 8° 3-M/62
9 104 KERVAILLANT Hugo VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 4h27'09 à 1'44,00 9° 3-M/62

10 91 DERIU Stephano SOREZE VELO CLUB 3 4h27'15 à 1'50,00 10° 3-M/62
11 81 LIEUTIER Emmanuel CC LE BOULOU 3 4h27'17 à 1'52,00 11° 3-M/62
12 89 RICHARD Guillaume SOREZE VELO CLUB 3 4h27'19 à 1'54,00 12° 3-M/62
13 85 BONALUMI Alban LAVAUR VELO CLUB 3 4h27'20 à 1'55,00 13° 3-M/62
14 107 MORANCHO Frederic L'UNION CYCLISTE 31 3 4h27'30 à 2'05,00 14° 3-M/62
15 186 ✱MAUGE Marine OCCITANIE CYCLISME 4 4h27'37 à 2'12,00 1° 4-F/2
16 94 LA COSTE Gatien SOREZE VELO CLUB 3 4h27'38 à 2'13,00 15° 3-M/62
17 154 RABAUD Olivier TEAM COCAGNE 4 4h27'40 à 2'15,00 1° 4-M/60
18 175 TONELLI Andreas GPCC 4 4h27'41 à 2'16,00 2° 4-M/60
19 95 LE BOZEC Clement SOREZE VELO CLUB 3 4h27'47 à 2'22,00 16° 3-M/62
20 161 BOEDA Damien SOREZE VELO CLUB 4 4h27'48 à 2'23,00 3° 4-M/60
21 165 BERLANDA Benoit CPRS PINS JUSTARET VILATTE 4 4h27'48 à 2'23,00 4° 4-M/60
22 102 CARTIER Léo VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 4h27'48 à 2'23,00 17° 3-M/62
23 123 ✱JOUAN-CHAVANT Severin LE BRAQUET DE NOE 3 4h27'50 à 2'25,00 1° 3-F/2
24 90 ANTUNES Renaud SOREZE VELO CLUB 3 4h27'53 à 2'28,00 18° 3-M/62
25 86 PAOLETTI Lionel UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 3 4h27'54 à 2'29,00 19° 3-M/62
26 228 BLATTES Virgile CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 4 4h27'54 à 2'29,00 5° 4-M/60
27 218 PRIGENT Sebastien AC BAGNERES DE BIGORRE 4 4h27'58 à 2'33,00 6° 4-M/60
28 80 ROGER Francis CC LE BOULOU 3 4h27'59 à 2'34,00 20° 3-M/62
29 87 GLOUX Eddy UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 3 4h28'04 à 2'39,00 21° 3-M/62
30 157 JENNI Sebastien UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 4 4h28'05 à 2'40,00 7° 4-M/60
31 173 LISABOIS Davy CYCLOS CLUB MADIRANAIS 4 4h28'07 à 2'42,00 8° 4-M/60
32 135 ROUGIER Clement CYCLO CLUB CASTANET 3 4h28'10 à 2'45,00 22° 3-M/62
33 212 AUGUSTE Franck AC FOUSSERETOISE 4 4h28'13 à 2'48,00 9° 4-M/60
34 133 MORANCHO Pascal UV MAZAMET 3 4h28'17 à 2'52,00 23° 3-M/62
35 163 LE BOZEC David SOREZE VELO CLUB 4 4h28'18 à 2'53,00 10° 4-M/60
36 119 JAMES Robin VELO CLUB ROQUETTOIS 3 4h28'19 à 2'54,00 24° 3-M/62
37 179 DAVAL Nicolas EMPALOT VELO CLUB 4 4h28'26 à 3'01,00 11° 4-M/60
38 82 RIERA Paolo CC LE BOULOU 3 4h28'38 à 3'13,00 25° 3-M/62
39 198 GUICHARDET Laurent VELO CLUB ROQUETTOIS 4 4h28'43 à 3'18,00 12° 4-M/60
40 117 MATHIEU Maxime VELO CLUB ROQUETTOIS 3 4h28'49 à 3'24,00 26° 3-M/62
41 111 GILLET Quentin LOURDES PYRENEES CYCLISME 3 4h28'49 à 3'24,00 27° 3-M/62
42 146 DUBOSC Baptiste AC BAGNERES DE BIGORRE 3 4h28'50 à 3'25,00 28° 3-M/62
43 110 GICQUEL Antoine EMPALOT VELO CLUB 3 4h28'54 à 3'29,00 29° 3-M/62
44 256 ✱LALANNE Johanna OCCITANIE CYCLISME 3 4h28'57 à 3'32,00 2° 3-F/2
45 128 FAVA Pierrick US COLOMIERS 3 4h29'02 à 3'37,00 30° 3-M/62
46 148 TIRARD-COLLET Alexandr BALMA VELO SPRINT 3 4h29'09 à 3'44,00 31° 3-M/62
47 233 VALETTE Renaud BALMA VELO SPRINT 4 4h29'29 à 4'04,00 13° 4-M/60
48 134 ELFASSI Adrien CYCLO CLUB CASTANET 3 4h29'59 à 4'34,00 32° 3-M/62
49 182 RULLAC Fabien CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 4 4h30'57 à 5'32,00 14° 4-M/60
50 183 MARCET Audran SAINT GAUDENS CYCLISME 4 4h31'03 à 5'38,00 15° 4-M/60

20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne

Classement général final - Cat 3-4

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

51 162 JOUBREL Frederic SOREZE VELO CLUB 4 4h31'15 à 5'50,00 16° 4-M/60
52 131 GAULTIER Enzo ALVA CYCLISME VALENCE D'AGEN 3 4h31'19 à 5'54,00 33° 3-M/62
53 172 CAUMONT Pascal CYCLOS CLUB MADIRANAIS 4 4h31'29 à 6'04,00 17° 4-M/60
54 88 MARTIN Nael CLUB OLYMPIQUE CARBONNAIS 3 4h31'33 à 6'08,00 34° 3-M/62
55 203 COSTE Sebastien LE BRAQUET DE NOE 4 4h31'51 à 6'26,00 18° 4-M/60
56 136 RAPEAU Mikael AC FOUSSERETOISE 3 4h32'15 à 6'50,00 35° 3-M/62
57 108 VOISIN Faustin EMPALOT VELO CLUB 3 4h32'24 à 6'59,00 36° 3-M/62
58 143 MARTEL Quentin BALMA OLYMPIQUE 3 4h32'30 à 7'05,00 37° 3-M/62
59 137 MONTEGUT Gauthier AC FOUSSERETOISE 3 4h32'44 à 7'19,00 38° 3-M/62
60 114 LORMANT Patrick SAINT GAUDENS CYCLISME 3 4h32'47 à 7'22,00 39° 3-M/62
61 122 MOURLANETTE Pierre TOAC 3 4h32'51 à 7'26,00 40° 3-M/62
62 84 MONNIER Hugo CC LE BOULOU 3 4h32'56 à 7'31,00 41° 3-M/62
63 185 ALICOT Annerase OCCITANIE CYCLISME 4 4h33'16 à 7'51,00 19° 4-M/60
64 145 VELASCO Antoine AC BAGNERES DE BIGORRE 3 4h33'20 à 7'55,00 42° 3-M/62
65 147 DAUNES Herve ROUE LIBRE SAMAN 3 4h33'25 à 8'00,00 43° 3-M/62
66 180 CASTEL Michel LOURDES PYRENEES CYCLISME 4 4h33'27 à 8'02,00 20° 4-M/60
67 142 BAYLAC Martin BALMA OLYMPIQUE 3 4h33'33 à 8'08,00 44° 3-M/62
68 227 CADENE Sebastien CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 4 4h33'52 à 8'27,00 21° 4-M/60
69 129 POLLET Kevin TEAM JDK RACING 3 4h34'06 à 8'41,00 45° 3-M/62
70 151 VALETTE Mathieu CC LE BOULOU 4 4h34'10 à 8'45,00 22° 4-M/60
71 190 PFINDEL Francois VELO CLUB ROQUETTOIS 4 4h34'45 à 9'20,00 23° 4-M/60
72 195 RAULIN Herve VELO CLUB ROQUETTOIS 4 4h35'00 à 9'35,00 24° 4-M/60
73 140 BARTHE Francois AC FOUSSERETOISE 3 4h35'04 à 9'39,00 46° 3-M/62
74 181 TOURNIER Vincent LOURDES PYRENEES CYCLISME 4 4h35'10 à 9'45,00 25° 4-M/60
75 219 TANA Loic AC BAGNERES DE BIGORRE 4 4h35'14 à 9'49,00 26° 4-M/60
76 113 FAVAREL Julien SAINT GAUDENS CYCLISME 3 4h36'18 à 10'53,00 47° 3-M/62
77 153 ARVEUX Emmanuel TEAM COCAGNE 4 4h38'31 à 13'06,00 27° 4-M/60
78 96 DURAND Julien SOREZE VELO CLUB 3 4h38'40 à 13'15,00 48° 3-M/62
79 120 MAFFART Alexis VELO CLUB ROQUETTOIS 3 4h39'22 à 13'57,00 49° 3-M/62
80 144 COLINET Gary BALMA OLYMPIQUE 3 4h39'54 à 14'29,00 50° 3-M/62
81 208 JABER Sami CYCLO CLUB CASTANET 4 4h41'05 à 15'40,00 28° 4-M/60
82 159 MARTIN Jerome CLUB OLYMPIQUE CARBONNAIS 4 4h41'12 à 15'47,00 29° 4-M/60
83 204 VIENNE Mikael LE BRAQUET DE NOE 4 4h42'38 à 17'13,00 30° 4-M/60
84 188 ✱ORSONI Julie VELO CLUB ROQUETTOIS 4 4h42'40 à 17'15,00 2° 4-F/2
85 83 TOSI Gabriel CC LE BOULOU 3 4h43'37 à 18'12,00 51° 3-M/62
86 178 ANDORRA Patrick EMPALOT VELO CLUB 4 4h44'23 à 18'58,00 31° 4-M/60
87 216 CIESLAK Matthieu US FRONTON 4 4h44'50 à 19'25,00 32° 4-M/60
88 211 PRISSE Thierry TOLOSA CYCLING TEAM 4 4h45'59 à 20'34,00 33° 4-M/60
89 138 SAINT BLANCAT Nicolas AC FOUSSERETOISE 3 4h46'03 à 20'38,00 52° 3-M/62
90 155 SAMPER Fabien AS CARCASSONNE CYCLISTE 4 4h46'05 à 20'40,00 34° 4-M/60
91 205 CIZOSDOMEJEAN Christia AMICALE SPORTIVE MURET 4 4h46'16 à 20'51,00 35° 4-M/60
92 207 DANDINE Jerome AMICALE SPORTIVE MURET 4 4h46'22 à 20'57,00 36° 4-M/60
93 210 ABRIAL Thierry TOLOSA CYCLING TEAM 4 4h46'22 à 20'57,00 37° 4-M/60
94 101 AUREGLIA Stephane VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 4h46'36 à 21'11,00 53° 3-M/62
95 171 LAFENETRE Thibault CYCLOS CLUB MADIRANAIS 4 4h46'41 à 21'16,00 38° 4-M/60
96 93 MICALLEF Frederic SOREZE VELO CLUB 3 4h50'29 à 25'04,00 54° 3-M/62
97 167 FOUCOIN Florian CPRS PINS JUSTARET VILATTE 4 4h52'24 à 26'59,00 39° 4-M/60
98 150 GONZALVES Laurent CC LE BOULOU 4 4h53'51 à 28'26,00 40° 4-M/60
99 100 AIROLDI Laurent VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 4h53'52 à 28'27,00 55° 3-M/62

100 169 DEHAINE Nicolas VELO CLUB MAUVEZINOIS 4 4h54'12 à 28'47,00 41° 4-M/60



20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne

Classement général final - Cat 3-4

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

101 229 DEVAUCHELLE Auguste TEAM ARGELES CYCLISME 66 4 4h54'20 à 28'55,00 42° 4-M/60
102 156 BLONDIN Remy UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 4 4h54'25 à 29'00,00 43° 4-M/60
103 200 FAURESSE Jerome TOAC 4 4h55'07 à 29'42,00 44° 4-M/60
104 99 GROSLIER Guillaume VELO CLUB MAUVEZINOIS 3 4h55'26 à 30'01,00 56° 3-M/62
105 226 GINESTE Jerome CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 4 4h57'12 à 31'47,00 45° 4-M/60
106 201 NAVARRO Jose TOAC 4 4h57'14 à 31'49,00 46° 4-M/60
107 196 LOUDET Thomas VELO CLUB ROQUETTOIS 4 5h00'08 à 34'43,00 47° 4-M/60
108 139 BARONIA Lucas AC FOUSSERETOISE 3 5h02'34 à 37'09,00 57° 3-M/62
109 270 ESPASA Mickael PLAISANCE AMICALE CYCLISME 4 5h02'55 à 37'30,00 48° 4-M/60
110 164 PALACIAN Pascal CPRS PINS JUSTARET VILATTE 4 5h05'06 à 39'41,00 49° 4-M/60
111 168 CARNAILLE Cedric VELO CLUB MAUVEZINOIS 4 5h05'43 à 40'18,00 50° 4-M/60
112 126 MOURLAN Adrien AMICALE SPORTIVE MURET 3 5h06'02 à 40'37,00 58° 3-M/62
113 220 COURTIADE Jean Claude ES PERSAN  ILE DE France 4 5h06'38 à 41'13,00 51° 4-M/60
114 231 MILLE Nicolas TEAM ARGELES CYCLISME 66 4 5h08'07 à 42'42,00 52° 4-M/60
115 177 ABADIE Ugo GPCC 4 5h08'51 à 43'26,00 53° 4-M/60
116 98 LEFEVRE Andreas CPRS PINS JUSTARET VILATTE 3 5h09'12 à 43'47,00 59° 3-M/62
117 130 LEGRAND Alexis ALVA CYCLISME VALENCE D'AGEN 3 5h09'28 à 44'03,00 60° 3-M/62
118 125 CHARON Guillaume AMICALE SPORTIVE MURET 3 5h18'28 à 53'03,00 61° 3-M/62
119 158 RHODES Christian CLUB OLYMPIQUE CARBONNAIS 4 5h21'00 à 55'35,00 54° 4-M/60
120 224 GUERRA Anthony PLAISANCE AMICALE CYCLISME 4 5h24'48 à 59'23,00 55° 4-M/60
121 199 FAURESSE Clement TOAC 4 5h24'57 à 59'32,00 56° 4-M/60
122 112 LINGE Valentin LOURDES PYRENEES CYCLISME 3 5h26'07 à 1h00'42,00 62° 3-M/62
123 160 GROS Didier ASC GAGNAC CYCLISME 4 5h33'13 à 1h07'48,00 57° 4-M/60
124 197 NOTRY Guilhem VELO CLUB ROQUETTOIS 4 5h33'54 à 1h08'29,00 58° 4-M/60



20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne
Résultats - Cat 5 - Etape 3 - 3ème étape Saint-Elix-le-Château – Le 

Fousseret  - Contre la montre

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 241 RESPAUT Didier CC LE BOULOU 5 11'32,49 - 36,62 1° 5-M/21
2 250 DANELUZZO Marc SOREZE VELO CLUB 5 11'48,48 à 15,99 35,80 2° 5-M/21
3 240 OTTENWELTER Jacky CC LE BOULOU 5 12'20,83 à 48,34 34,25 3° 5-M/21
4 243 ANSEUR Michel TEAM COCAGNE 5 12'24,17 à 51,68 34,06 4° 5-M/21
5 268 FAURE Michel AC FOUSSERETOISE 5 12'36,31 à 1'03,82 33,52 5° 5-M/21
6 266 SICOT Francois AMICALE SPORTIVE MURET 5 12'38,88 à 1'06,39 33,44 6° 5-M/21
7 261 ✱CHAVANT Valerie LE BRAQUET DE NOE 5 12'44,89 à 1'12,40 33,17 1° 5-F/5
8 255 TARICCO Fabrice CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 5 12'45,70 à 1'13,21 33,13 7° 5-M/21
9 244 GAVALDA Eric TEAM COCAGNE 5 12'50,38 à 1'17,89 32,91 8° 5-M/21

10 263 GUILBERT Patrice LE BRAQUET DE NOE 5 12'50,71 à 1'18,22 32,91 9° 5-M/21
11 248 MAGNOAC Jean Jacques ASC GAGNAC CYCLISME 5 12'51,20 à 1'18,71 32,87 10° 5-M/21
12 267 ROUGIER Stephane CYCLO CLUB CASTANET 5 12'54,13 à 1'21,64 32,74 11° 5-M/21
13 264 ARIAS Thierry AMICALE SPORTIVE MURET 5 12'54,52 à 1'22,03 32,74 12° 5-M/21
14 258 ✱HATET Aurore VELO CLUB ROQUETTOIS 5 12'55,41 à 1'22,92 32,70 2° 5-F/5
15 265 LABO Patrice AMICALE SPORTIVE MURET 5 12'56,57 à 1'24,08 32,66 13° 5-M/21
16 249 FIGUIGUI Frederic SOREZE VELO CLUB 5 13'01,88 à 1'29,39 32,45 14° 5-M/21
17 246 DUTOUR Bernard UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 5 13'10,32 à 1'37,83 32,08 15° 5-M/21
18 242 SIE Christian LAVAUR VELO CLUB 5 13'14,92 à 1'42,43 31,92 16° 5-M/21
19 252 BRU David EMPALOT VELO CLUB 5 13'15,48 à 1'42,99 31,88 17° 5-M/21
20 260 DE MARCHI Victor TOAC 5 13'21,04 à 1'48,55 31,64 18° 5-M/21
21 247 LAMOTTE Pascal UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 5 13'32,19 à 1'59,70 31,21 19° 5-M/21
22 253 CARRIE Thierry EMPALOT VELO CLUB 5 13'32,58 à 2'00,09 31,21 20° 5-M/21
23 257 ✱DELADE Marion OCCITANIE CYCLISME 5 13'35,94 à 2'03,45 31,10 3° 5-F/5
24 259 ✱AIT-CHADI Pauline VELO CLUB ROQUETTOIS 5 13'44,13 à 2'11,64 30,76 4° 5-F/5
25 254 HERRERA Didier CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 5 14'21,75 à 2'49,26 29,44 21° 5-M/21
26 245 ✱TAILLEFER Marion AS CARCASSONNE CYCLISTE 5 14'25,11 à 2'52,62 29,30 5° 5-F/5



20ème Tour de LE FOUSSERET - Coeur de Garonne

Classement général final - Cat 5

Résultats | Classements | Tour par tour : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Temps Ecart
km/h

Moy Par cat.

1 250 DANELUZZO Marc SOREZE VELO CLUB 5 3h40'58 - 1° 5-M/21
2 241 RESPAUT Didier CC LE BOULOU 5 3h41'47 à 49,00 2° 5-M/21
3 240 OTTENWELTER Jacky CC LE BOULOU 5 3h42'35 à 1'37,00 3° 5-M/21
4 266 SICOT Francois AMICALE SPORTIVE MURET 5 3h42'58 à 2'00,00 4° 5-M/21
5 268 FAURE Michel AC FOUSSERETOISE 5 3h43'05 à 2'07,00 5° 5-M/21
6 244 GAVALDA Eric TEAM COCAGNE 5 3h43'05 à 2'07,00 6° 5-M/21
7 263 GUILBERT Patrice LE BRAQUET DE NOE 5 3h43'05 à 2'07,00 7° 5-M/21
8 248 MAGNOAC Jean Jacques ASC GAGNAC CYCLISME 5 3h43'06 à 2'08,00 8° 5-M/21
9 255 TARICCO Fabrice CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 5 3h43'07 à 2'09,00 9° 5-M/21

10 261 ✱CHAVANT Valerie LE BRAQUET DE NOE 5 3h43'10 à 2'12,00 1° 5-F/5
11 265 LABO Patrice AMICALE SPORTIVE MURET 5 3h43'22 à 2'24,00 10° 5-M/21
12 264 ARIAS Thierry AMICALE SPORTIVE MURET 5 3h43'26 à 2'28,00 11° 5-M/21
13 249 FIGUIGUI Frederic SOREZE VELO CLUB 5 3h43'27 à 2'29,00 12° 5-M/21
14 242 SIE Christian LAVAUR VELO CLUB 5 3h43'29 à 2'31,00 13° 5-M/21
15 243 ANSEUR Michel TEAM COCAGNE 5 3h43'32 à 2'34,00 14° 5-M/21
16 267 ROUGIER Stephane CYCLO CLUB CASTANET 5 3h43'34 à 2'36,00 15° 5-M/21
17 246 DUTOUR Bernard UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 5 3h43'36 à 2'38,00 16° 5-M/21
18 252 BRU David EMPALOT VELO CLUB 5 3h45'06 à 4'08,00 17° 5-M/21
19 254 HERRERA Didier CANOHES AVENIR CYCLISTE 66 5 3h53'22 à 12'24,00 18° 5-M/21
20 258 ✱HATET Aurore VELO CLUB ROQUETTOIS 5 3h54'34 à 13'36,00 2° 5-F/5
21 253 CARRIE Thierry EMPALOT VELO CLUB 5 3h55'48 à 14'50,00 19° 5-M/21
22 260 DE MARCHI Victor TOAC 5 3h58'41 à 17'43,00 20° 5-M/21
23 247 LAMOTTE Pascal UNION CYCLISTE CASTELSAGRAT 5 3h59'29 à 18'31,00 21° 5-M/21
24 257 ✱DELADE Marion OCCITANIE CYCLISME 5 4h09'46 à 28'48,00 3° 5-F/5
25 259 ✱AIT-CHADI Pauline VELO CLUB ROQUETTOIS 5 4h09'57 à 28'59,00 4° 5-F/5
26 245 ✱TAILLEFER Marion AS CARCASSONNE CYCLISTE 5 4h10'36 à 29'38,00 5° 5-F/5


